Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 0038/2016

Aprova composição de Banca Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições e à vista do contido no UnBDoc n. 62333/2015, de 15/5/2015,

R ES O L  E:

Ad. l- 	Aprovar a composição da Banca Examinadora do Concurso Público da
Faculdade de Medicina peIs Professores Vidal Haddad Junior (Unesp),
na condição de Presidente; Gustavo Adolfo Serra Romero (UnB) e
Florêncio Figueiredo Cavalcante Neto (UnB), na condição de Membros
Efeivos; EIza Ferreira Noronha (UnB), Cintia Mendes Clemente (UnB) e
Carlos Eduardo Ventura Gaio (UnB), na condição de Membros Suplentes.

Art. 2 9

	Secretária Administrativa da Comissão Examinadora: Karina da Costa
Oliveira, matrícula 1078500.

Art. 3 2 	O concurso destina-se à área, classes, e regime de trabaiho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 333/2015, de 4/12/2015, o
seguir definidos:

- 	Área: Dermatologia;
li - 	Classes: Professor Adjunto A, Nível 1; Professor Assistente A, Nível 1 e

Professor Auxiliar A, Nível 1;
III - 	Regime de Trabalho: Dediceço Exclusva.
Art. 4 0 	O Presidente será substituído nos seus impedimentos e afastamentos,

sucessivamente, pelos Membros Efetivos ou Suplentes na ordem de
designação e antiguidade na composição desta Banca Examinadora.

Art. 59 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 15 de março de 2016.

Sô 1

Presidente

C'copia GRENRT/FM/DGP
NTOC B/gc